
SAMMANDRAG STYRELSEMÖTET DEN 1 februari 2010 

 
Riksdagsledamoten Göran Thingwall, Moderaterna har hoppat av sitt parti och blivit medlem 
i SPI. Se SPI:s hemsida. Partistyrelseledamoten Elsy Olson, Eslöv har meddelat att hon tar 
”time out”. Malmöavdelningen tar tills vidare över kanslifunktionen för rikspartiet. 
 
Till ordförandekonferensen i Mjölby den 20 februari deltar från Malmö Jan Steimer och Bertil 
Pauli. Som åhörare har anmälts Lars Hammarström och Ingrid Fredriksson. 
 
En pressrelease från Malmöavdelningen har varit publicerad i Skånska Dagbladet med 
anledning av ett ärende om bl.a. vårdboende som SPI agerat i vid ett kommunstyrelsesam-
manträde.  
 
Framtidsgruppens nästa möte blir den 26 februari. Det blir inget möte i mars månad.  
 
Sociala gruppen har gjort en sammanställning av 10 olika observationer i samband med 
gruppens besök vid äldreboenden.  
 
Valkommittén föredrog förslag till styrelsen beträffande ordningsföljden på den kommunala 
valsedeln vid valet den 19 september. Styrelsen beslutade i enlighet med kommitténs förslag. 
Valkommittén föredrog förslag till styrelsen beträffande ordningsföljden på den regionala val- 
sedeln till SPI Regionförbundet Skånes fastställelsemöte den 9 april inför valet den 19 
september. Styrelsen beslutade i enlighet med kommitténs förslag. 
Styrelsens beslut den 11 januari beträffande Malmöavdelningens nomineringar till riksdagen 
inför valet den 19 september har vidarebefordrats till rikspartiets kansli.  
 
Avdelningens konferens inför valet blir på Frostavallen den 25-26 mars 2010.  
 
Malmö Närradios årsmöte blir den 31 mars. Ragnar Landerholm och Ulf Häggh representerar 
Malmöavdelningen.  
 
Kyrkogårdschefen Malte Sahlgren höll ett föredrag vid det allmänna mötet den 8 februari.  
Kjerstin Dellert kommer till Malmö den 13 mars för att hålla ett föredrag för allmänheten på 
biografen BioCentrum, Limhamn. Eventuellt kan SPI anordna ett arrangemang med Kjerstin 
Dellerts medverkan. 
 
Eftersom det visat resultat i form av fler medlemmar beslutades att fortsätta med utskicken till 
65-åringar om vår verksamhet. 
 
Annons om våra allmänna möten ska annonseras i både Sydsvenskan och Skånska Dagbladet.   
 
 
 
    


